PQM

Definitivamente pronunciando, ogni contraria istanza ed eccezione reiette, accoglie l’appello
del Procuratore Regionale ed in riforma della sentenza appellata condanna il Sig. G. G. al
pagamento in favore dell’erario del danno determinato in € 5.257,28
(cinquemiladuecentocinquantasette/28) oltre maggior somma tra rivalutazione monetaria e
interessi legali come in motivazione specificato e fino alla data della presente sentenza; oltre
ancora agli interessi legali dalla data di pubblicazione delle presente sentenza e fino al soddisfo